Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

01.02.2022 г.                                  п. Магдагачи                                            № 38

О проведении методического

объединения заместителей

директоров по воспитательной

работе и педагогов-организаторов

 На основании плана работы управления образования администрации

Магдагачинского района и МБУ «Информационно-методический центр»

на 2022 год.

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести заседание методического объединения заместителей

директоров по воспитательной работе и педагогов-организаторов по теме

«Детские общественные объединения в воспитательной системе

общеобразовательной организации» 15 февраля 2022 года в 10:00 на базе

МОБУ Магдагачинской СОШ №3

2. Утвердить план работы методического объединения заместителей

директоров по воспитательной работе и педагогов-организаторов

(Приложение).

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку

заместителей директоров по воспитательной работе и педагогов-

организаторов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на У.Ю. Баннову,

методиста МБУ «ИМЦ».

 Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

         Л.А. Попова

                                                                                         Приложение

                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                                         приказом Управления

                                                                                         образования

                                                                                         от 01.02.2022 №38

ПЛАН

работы методического объединения заместителей директоров по

воспитательной работе и педагогов-организаторов

по теме «Детские общественные объединения в воспитательной системе

общеобразовательной организации».

1. Мероприятие для педагогов

Крупа Н.В., педагог-организатор

МОБУ Магдагачинской СОШ №3

2. Деятельность детских общественных объединений в МОБУ

Магдагачинской СОШ №3.

Крупа Н.В., педагог-организатор

МОБУ Магдагачинской СОШ №3

3. Деятельность Российского движения школьников. Проекты Российского

движения школьников.

Баннова У.Ю., методист МБУ «ИМЦ»

4. Волонтерская деятельность: значение в современном обществе.

Фролова Я.А., главный специалист

МКУ «Управление молодежной политики, культуры, спорта

и архивного дела Магдагачинского района»

5. Организация воспитательной работы в малокомплектной школе.

Гончар О.А., педагог-организатор

МОКУ Гудачинской ООШ

6. Использование социальных сетей в воспитательной работе.

Баннова У.Ю., методист МБУ «ИМЦ»

7. Мониторинг системы организации воспитания и социализации

обучающихся в общеобразовательных организациях.

Павлова Р.М., главный специалист

МКУ «Управление образования администрации

Магдагачинского района»

8. Постановка на учет несовершеннолетних.

Павлова Р.М., главный специалист

МКУ «Управление образования администрации

Магдагачинского района»

9. Другое